2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от_______________________                                                        №____________

г. Апшеронск
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации муниципального образования Апшеронский район от 01 декабря 2016 года № 29 «Об утверждении Плана проведения проверок по осуществлению Финансовым управлением администрации муниципального образования Апшеронский район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2017 год»
В целях осуществления полномочий, предусмотренных статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи со служебной необходимостью п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Финансового управления администрации муниципального образования Апшеронский район от 01 декабря 2016 года № 29 «Об утверждении Плана проведения проверок по осуществлению Финансовым управлением администрации муниципального образования Апшеронский район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2017 год», согласно приложению.
2. Главному специалисту Н.Б.Рощепкиной разместить План проверок не позднее пяти рабочих дней со дня его утверждения на официальном сайте Финансового управления администрации муниципального образования Апшеронский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://apsheronskfu.ru).

3. Отделу внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок, при осуществлении плановых проверок руководствоваться утвержденным Планом проверок.

4.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок А.Е.Александрову.

5.
Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель начальника управления,

начальник бюджетного отдела                                                                   О.В.Чуйко
Проект подготовлен и внесен:

Заместитель начальника отдела

внутреннего финансового

контроля и контроля в сфере закупок                                          А.Е.Александрова

проект согласован:

Ведущий специалист                                                                               М.В.Ткачева

Специалист 1 категории                                                                         М.В.Кияница